ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2020 №332
г.Вытегра

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
от 23.03.2016 №292

Руководствуясь пунктом 3.10 ГОСТ Р 22.7.01-2016 Национального
стандарта Безопасность в чрезвычайных ситуациях. Единая дежурно
диспетчерская служба. Основные положения, на основании части 3 статьи 47
Устава Вытегорского муниципального района Вологодской области
Представительное Собрание Вытегорского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение 1 к Положению об оплате труда работников
Муниципального казённого учреждения «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг в Вытегорском
районе», утвержденному решением Представительного Собрания
Вытегорского муниципального района от 23 марта 2016 года № 292, (с
последующими изменениями) следующие изменения:

1) в пункте 6 таблицы слова «единой дежурно-диспетчерской службы»
исключить;

2) пункт 12 таблицы изложить в следующей редакции: «
12 Старший оперативный дежурный, помощник

старшего оперативного дежурного, администратор
операционного зала, администратор зала, кассир

3840,00

».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования, но не ранее 1 июня 2020 года, за исключением
подпункта 1 пункта 1, который вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2020 года.

Глава района А.В.Зимин